
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – Istituto per la Ricerca e l’Innovazione Biomedica – Sede di Catania 
Via Paolo Gaifami, 18 – 95126 Catania (CT) – C.F.: 80054330586 – P. IVA: 02118311006 

Tel: (+39) 0957338111 – Fax: (+39) 0957338110 –Pec: protocollo.irib@pec.cnr.it – Web: www.irib.cnr.it 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto per la Ricerca e l’Innovazione Biomedica sede di Catania 
 

 

ERRATA CORRIGE - Avviso di selezione n° IRIB-003-2024-CT 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 .ASSEGNI PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 

RICERCA” Interactions between type-1 trace amine receptors and metabotropic glutamate receptors in 
the pathophysiology and treatment of stress-related disorders and neurodevelopmental disorders”, 
Codice progetto PNRR-MCNT1-2023-12378320, Codice SIGLA PRR.AP015.105, CUP B63C24000510001”. 

 

Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti” 

 
 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO l’avviso di selezione n.° IRIB-003-2024-CT pubblicato in data 18/12/2024 (Prot. n. 501646 

del 18/12/2024); 

RILEVATO che, per un mero errore materiale, l’indirizzo PEC di cui all’art. 4 

“protocollo.irib.@pec.cnr.it” risultava errato, 
 

 

DISPONE 

 
L’indirizzo di posta elettronica per inviare la domanda di partecipazione è il seguente: 

protocollo.irib@pec.cnr.it e non protocollo.irib.@pec.cnr.it 
 

Quindi l’art. 4 deve intendersi sostituito come segue:  

 

Art. 4 Domanda di ammissione e modalità per la presentazione “La domanda di partecipazione 

redatta esclusivamente utilizzando il modulo (allegato A), dovrà essere inviata all’Istituto per la 

Ricerca e l’Innovazione Biomedica (IRIB) del CNR – Sede secondaria di Catania, esclusivamente 

tramite Posta Elettronica Certificata (PEC) all’indirizzo: protocollo.irib@pec.cnr.it entro il 

20/01/2025”. 
 

Quant’altro stabilito nel Bando resta fermo ed invariato. 

 

  IL DIRETTORE F.F. 

(Prof. Andrea De Gaetano) 

 

 

mailto:protocollo.irib.@pec.cnr.it
mailto:protocollo.irib@pec.cnr.it
mailto:protocollo.irib.@pec.cnr.it
mailto:protocollo.irib@pec.cnr.it

		2025-01-15T10:51:38+0100
	Andrea De Gaetano




